АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

29.05.2018                                                                                             № 374/1-п
Об утверждении списка граждан –участников подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей в Саянской районе» в 2019 году
В соответствии с программой «Молодежь Саянского района в XXI веке» подпрограммой  «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе» утвержденной постановлением администрации Саянского района от 06.11.2013 № 890-п, государственной программой Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан-участников подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе» в 2019 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                      И.В. Данилин

	                                                                                                                                                                                                                            Приложение к постановлению

администрации Саянского района

    №374/1-п от29.05.2018
СПИСОК

	молодых семей - участников мероприятия "Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья", изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году, по Саянскому району

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Дата  решения о признании молодой семьи участником программы
	Дата принятия молодой семьи на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников программы
	Расчетная стоимость жилья

	количество членов семьи (человек)
	Ф.И.О.
	родственные отношения (супруг, супруга, сын, дочь, мать, отец)
	Паспорт гражданина Российской  Федерации или свидетельство о рождении
	число, месяц, год рождения
	свидетельство о
браке

	стоимость 1 кв.м.                                            (тыс.руб)
	размер общей площади жилого помещения на семью (кв.м.)
	Всего (графа 13xграфа 14)

(рублей)

	серия, номер
	кем, когда выдан

	серия, номер
	кем, когда выдан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	3
	Валенко Владислав Николаевич                       Валенко Татьяна Владимировна                  Валенко Станислав Владиславович
	супруг        супруга             сын
	0405 165321     0415 776753       III-БА  754749
	ОВД г.Назарово и Назаровского района Красноярского края , 18.08.2006 г.                           ТП УФМС России по Красноярскому крае в Саянском районе, 10.11.2015 г.                        ТО ЗАГС Красноярского края в г.Красноярске, 14.02.2017г.
	30.04.86    06.04.90 04.02.2017 г.
	II-БА 594056
	ТО ЗАГС Красноярского края в г.Красноярске, 24.10.2015г.
	14.06.2016
	14.06.2016
	Администрация Саянского района
	34,598
	54
	1 868 292,0

	2
	4
	Чудаков Александр Александрович                             Чудакова Василина Васильевна                     Чудаков Андрей Александрович              Чудаков Матвей Александрович
	супруг        супруга             сын                      сын
	0411 282588    0413 282589      III-БА  675774   III-БА  500847
	ТП УФМС России по Красноярскому крае в Саянском районе, 09.08.2012 г.                           ТП УФМС России по Красноярскому крае в Саянском районе, 29.08.2012 г.                   Саянский ТО агенства ЗАГС Красноярского края, 08.06.2015г.  Саянский ТО агенства ЗАГС Красноярского края, 01.02.2013г.
	17.08.1992 г.    15.11.1989 г.   30.05.2015 г.     22.01.2013 г.
	I-БА 871389
	ТО агенства ЗАГС Красноярского края по Ленинскому району  в г.Красноярске, 25.08.2012г
	17.06.2016
	17.06.2016 г
	Администрация Саянского района
	34,598
	72
	2 491 056,00

	3
	3
	Валенко Владислав Николаевич                       Валенко Татьяна Владимировна                  Валенко Станислав Владиславович
	супруг        супруга             сын
	0405 165321     0415 776753       III-БА  754749
	ОВД г.Назарово и Назаровского района Красноярского края , 18.08.2006 г.                           ТП УФМС России по Красноярскому крае в Саянском районе, 10.11.2015 г.                        ТО ЗАГС Красноярского края в г.Красноярске, 14.02.2017г.
	30.04.1986 г.    06.04.1990 г.   04.02.2017 г.
	II-БА 594056
	ТО ЗАГС Красноярского края в г.Красноярске, 24.10.2015г.
	14.06.2016 г.
	14.06.2016 г.
	Администрация Саянского района
	34,598
	54
	1 868 292,00

	Итого
	6 227 640,00